ПРАВИТЕЛЬСТВО   РОССИЙСКОЙ   ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29 апреля 2014 г.  №  390

МОСКВА

О внесении изменений в Правила предоставления субсидий

из федерального бюджета организациям воздушного транспорта

на осуществление региональных воздушных перевозок пассажиров

на территории Российской Федерации и формирование

региональной маршрутной сети Российской Федерации

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Правила

предоставления субсидий из федерального бюджета организациям

воздушного транспорта на осуществление региональных воздушных

перевозок пассажиров на территории Российской Федерации

и формирование региональной маршрутной сети Российской Федерации,

утвержденные постановлением Правительства Российской Федерации от

25 декабря 2013 г. № 1242 "О предоставлении субсидий из федерального

бюджета организациям воздушного транспорта на осуществление

региональных воздушных перевозок пассажиров на территории

Российской Федерации и формирование региональной маршрутной сети

Российской Федерации" (Собрание законодательства Российской

Федерации, 2013, № 52, ст. 7219).

 Председатель Правительства

 Российской Федерации Д.Медведев

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства

Российской Федерации

от 29 апреля 2014 г. № 390

И З М Е Н Е Н И Я,

которые вносятся в Правила предоставления субсидий

из федерального бюджета организациям воздушного транспорта

на осуществление региональных воздушных перевозок пассажиров

на территории Российской Федерации и формирование

региональной маршрутной сети Российской Федерации

1. В пункте 4:

а) в абзаце первом слова "в зимний сезон" исключить;

б) подпункт "а" изложить в следующей редакции:

"а) в Крымском федеральном округе - на 2 рейса в неделю, в

Дальневосточном и Сибирском федеральных округах - на 2 рейса в неделю

в зимний период;";

в) подпункт "б" дополнить словами "в зимний период".

2. Подпункты "б" и "в" пункта 8 дополнить словами "и маршрутов

в Крымский федеральный округ и из Крымского федерального округа".

____________